
　在京各同窓会
　　代表者の皆様へ　　
　　参加者の皆様へ         　　秋　高　連

        　　 会　長　望 月　久

        　　 幹事長　藤原 和広

　拝啓 春暖の候 皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

　早速ですが、ことしも第8回秋高連「ふるさと訪問団」を以下の通り実施いたします。

　「ふるさと応援」の立場で多くの皆さんが参加されることを願ってご案内申し上げます。

　今回は県内地区を対象に学校訪問は橫手高校、雄物川高校の二校を予定しております。

　宿泊は橫手城址にほど近い「ホテルテトラリゾート秋田橫手温泉」。「美人の湯」と言われる

　アルカリ温泉が特徴の豊かな自然に囲まれた落ち着いた雰囲気の宿泊施設です。

   毎年ご夫婦でのご参加やご友人と一緒の参加者がおられます。大歓迎いたします。

　JR大人の休日倶楽部、割安期間内ですので現地集合・解散方式としました。

　参加者集約後は参加者に対し「最終案内」（詳細）をお送りします。

　　　　　　　　　　  　敬具

　　　　　　　　『 ふるさと訪問の概要案内』

名　　称 ：　秋高連第8回「ふるさと訪問・県南編」

実施月日 ：　令和元年6月27日（木）～28日（金）　1泊2日

　　　　　 基本的には現地集合、現地解散方式で予定しています。本期間は大人

　　　　　の休日倶楽部･ジパング（4日間乗り放題・15,000円・乗車日1ヶ月前発売です)

　　　　　の適用期間中であり、ふるさとで自由に行動をして活動を広げるためです。　　　　　

宿泊場所 ：ﾎﾃﾙﾃﾄﾗﾘｿﾞｰﾄ秋田橫手温泉　℡0182-23-8071　 Ｆax 0182-23-8072

　　　　　担当　吉川美輝　（〒013-0018）　秋田県横手市睦成字城付1-20

概略日程 ：  ＊ 27日（木）12時00分 大曲駅集合（ﾚﾝﾀﾙﾊﾞｽでの移動）

　　　（昼食は済ませて来て下さい。）

　 　                 大曲駅～横手高校～雄物川高校～雄物川民家苑木戸五郎兵衛村、等～ホテルへ

　　　　　　＊ 28日（金）9時00分ホテル出発（ﾚﾝﾀﾙﾊﾞｽでの移動）

                       横手市役所表敬訪問～日発精密工業橫手工場見学～増田まんが美術館＆

大曲駅　15時00分解散・なお、時間の都合で見学ヶ所が変わる可能性もあります。

参 加  費 ：　15,000円（1泊2食・宿泊、宴会、翌日昼食代等 ）

募集員数 ：　30名の予定（締め切りは6月13日（木）先着順でお願いします）

交通案内 ：大曲駅12時00分集合に合わせた東京駅発の電車は以下の通りです。

往

＊27日（木）　 ★こまち７号 　東京駅発　→　大曲駅着　　　　　
復 　8時40分　　　11時52分　　　　　　

＊28日（金）　  　  　 　 　　 　

　　 　             15時39分　   　19時04分

平成31年4月27日

秋高連「ふるさと訪問団」への参加募集

　　　　　　　  増田内蔵の町探索（昼食）～日の丸醸造～大曲駅

★ こまち30号              大曲駅発　　→　　東京駅着


	Sheet1

